FONDAZIONE IRCOS CA” GRANDA
ODSPEDALE MAGGIORE POLICLINIOD

o
I

. 288
PUEITET ISR IR AP NS i [E IR * 5 ot ﬁ 94 5 R 22
DETERMINAZEINE M, dm MWW deis ii i §'§::, gj’gg i g AN BRA2012 all. 30

INDIZIONE DI §£LEZ!ONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTC DI INCARICO PROFESSIONALE A
LAUREATO IN MEDICINA € CHIRURGIA IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE iN OFTALMOLOGIA DA
DESTINARE ALLA U.QO. OCULISTICA DELLA FONDAZIONE,

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E CONFERIMENTD DELLINCARICO.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
con determinazione n. 2214 del 29.10.2013 si & indetta pubblica selezione per il conferimento di:

- 0. 1 incarico professionale a laureato in Medicina e Chirurgia specializzato in Oftalmologia per lo
svolgimento di attivitd clinico assistenziale presso Vambulatorio H° livello delle patologie vitreo-
retiniche e finalizzata al raggiungimento del seguente obiettivo: implementazione attivita clinico-
chirurgica legata aila patologia vitreo-retinica;

- durata dell'incarico: dalla data di sottoscrizione del contratto indicativamente dal’'01.01.2014
per 22 mesi;

- luogo principale di svolgimento dell’attivita: U.Q. Oculistica della Fondazione

- oggetto dell'incarico: svolgimento di attivita clinico assistenziale presso 'ambulatorio #° livello

delle patologie vitreo-retiniche

- compenso: complessivo lordo €. 32.000,00 Cassa e [.V.A. compresi (per tutta la durata
dellincarico) a fronte di un impegno orario settimanale di circa 15 ore, da pagarsi
mensilmente previa validazione del Dirigente Responsabile;

- a seguito delia pubblicazione dell’avviso di selezione in atti 664/2012 all. 22 & stata presentata la
domanda da parte del seguente candidato:

- DR. GIULIO BARTESELL

DATO ATTO che il giorno 23 dicembre 2013, € stata effettuata la selezione ed & stato redatio il
relativo verbale che, sottoscritto dai componenti la Commissione, viene allegato in atti 664/2012 all.
29;

PRESO ATTO che alla selezione era presente:
- DR. GIUUIO BARTESELLI

EVIDENZIATO che, all'esito della selezione, [a Commissione ha proceduto aila formulazione della
seguente graduatoria:
1%ed unico classificato ~DR. GIULIQ BARTESELLI  con punti  50/50

RITENUTO di approvare la graduatoria sopra formulata e di conferire Pincarico di collaborazione al Dr.
Giulio Barteselli ;

VISTA la bozza di contratto nei confronti della suindicata professionista ed in atti 664/2012 all.31 e
ritenuto di approvarne la stipula;

PR o natura pubblica “{;‘7
g

i Regione

Sisterna Sanitario ! Lombardia



FOMNDAZIONE IRCCS A GHANDA
OsPEDALE MAGGIORE POLICLINICD

Mag. 7

LEx

-
-y

N

gs\
U ’%wé

a"”:f:&

;;'g; i
ke  §
CETERMINATIONE N et

ot

g

A 5684/2012 all. 30
con i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e dei Direttore Amministrativo

DETERMINA
Per quanto in premessa che quivi si richiama:

1} di prendere atto del verbale di selezione - in atti 664/2012 all. 31 e di approvare la
graduatoria cosi come segue:

1° ed unico classificato — DR, GIULIO BARTESELLl  con punti 50 /50

2} diconferire incarico professionale al DR. GIULIQ BARTESELLI, alle seguenti condizioni:

~ durata dell'incarico: dalla data di sottoscrizione del contratto indicativamente dall'01.01.2014
per 22 mesi;

- luogo principale di svolgimento dell’attivita: U.0O. Oculistica della Fondazione

- oggetto delf'incarico: svolgimento di attivita clinico assistenziale presso Fambulatorio II° liveilo

delle patologie vitreo-retiniche

- compensg: complessive lordo €. 32.000,00 Cassa e LV.A. compresi (per tuita la durata
dell'incarico) a fronte di un impegho orario settimanale di circa 15 ore, da pagarsi
mensilmente previa validazione del Dirigente Responsabile;

3} didare atto che 'onere derivante dall'adozione del presente provvedimento trova copertura
da fondi di sperimentazione e registrato, come da Determinazione n, 2214 del 29.10.2013,
sui seguenti impegni di spesa e conto economico:

os. bl n. 1 laureato in Medicina e Chirurgia specializzato in Oftalmologi

D1 2013001337 EURG 4.250,42
D1 2013001341 £URO 21.281,04
P12013001342 EURD 6.468,54

Conto economico; 454010

4} di approvare la bozza di contratto nei confronti del surrichiamato professionista ed in atti 664/2012
ail. .

iL DiRET[QRE SANITARIO

Di:;ésa Kﬁrﬁﬁa\fan

Servizio competenie Uffsc:o affari generaii, legale e delle aSS|curaZ|onTﬂ
Responsabile del Pro’cedlmento Awv. Giuseppina Verga E;\ *

e

PROUS i aaturs pubblics

Sistema Sanitario




